Modifikasi Plumbing Musholla bh  Rp               239.875  

4. Perbaikan Instalasi Bocor bh  Rp                 70.000  

JUMLAH       Rp              699.625  

PPN 11%      Rp           76.958,75  

JUMLAH TOTAL    Rp              776.584  

DIBULATKAN      Rp              780.000  

Terbilang : Tujuh Ratus Delapan Puluh Ribu Rupiah 

(Sumber : Penulis, 2024)

BAB 5  

PENUTUP 

5.1 Kesimpulan 

Berdasarkan uraian teori dan pembahasan pada bab sebelumnya maka  dapat 

ditarik kesimpulan sebagai berikut: 

5.1.1 Kesimpulan Pelaksanaan On The Job Training 

Kesimpulan dari On the Job Training (OJT) berdasarkan kegiatan yang telah